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Materiały nanostrukturalne znajdują coraz więcej zastosowań komercyjnych.
Dzięki stronie KurzweilAI.net dowiadujemy się o nowym osiągnieciu firmy "Zyvex
Technologies".

Na stronie firmy możemy przeczytać artykuł zatytułowany "Pierwsza felga rowerowa ulepszona
nanowłóknami węglowymi". "Zyvex Technologies" - jako pierwsza na świecie firma zajmująca się
nanotechnologią molekularną - oraz "ENVE Composites" ogłosiły współpracę, mającą na celu
wyprodukowanie felgi do rowerów typu "downhill", w której skład wchodziłyby nanowłókna węglowe.
Jak dowodzą ostatnie testy, ten nowy rodzaj felg stanowi znaczny krok naprzód na rynku rowerowym.
Felgi "ENVE DH" zapewniają zwiększone osiągi wśród wszystkich downhillowców, uwzględniając
zawodników z czołówki Pucharu Świata.
 "ENVE" wykorzystało technologię nanowłókien węglowych firmy "Zyvex Technologies", by
wytworzyć wiązania chemiczne w nanorurkach węglowych, co zwiększa wytrzymałość oraz chroni
przed pęknieciami. "ENVE" jako jedyne posiada licencję na sprzedaż tego typu zaawansowanego
technologicznie sprzętu rowerowego.
 
Zamysłem firmy "ENVE" przy produkcji nowego typu felgi, było wyposażenie w nie swoich
zawodników. Po roku badań nad usprawnieniem nowej felgi Greg Minnaar - zawodnik "ENVE" -
zdobył pierwsze miejsce Pucharu Świata w Ameryce Południowej.

Źródło: www.nanonet.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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